
v ,

Dodatek č. 1 ke SMLOUVE O DILO
Číslo zhotovitele: IN/CZ-009/2021

"MOST ev.č. 43515-3, Věrovany"

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen
"občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

o b j e dna tel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)
se sídlem: Lipenská 120, 779 00 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:
Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Ing. Václav Arnoš, vedoucí TSÚ
Lukáš Karásek, mostní technik
IČO: 70960399
DIČ: CZ 70960399
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Tel:
OS: ur4k8nn
E-mail:

a

Z h o t o v i tel: INSTA CZ s.r.o.
se sídlem: Jeremenkova 1142/42,772 00 Olomouc
kontaktní adresa: Jeremenkova 1142/42,772 00 Olomouc
Zápis v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vi. 15855
Zastoupen:
IČO: 25374311 DIČ: CZ25374311
Telefon: e-mail:
Bankovní spojení:

Prováděním díla pověřena organizační jednotka:
INSTA CZ s.r.o.
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

Vladimír Erben, jednatel společnosti
ve věcech technických oprávněn kjednání:

stavbyvedoucí: jm., př.,č.autor.

Smluvní strany se dohodly v souladu s článkem 3. bodem 4. předmětné smlouvy o dílo na dodatku č.

1, kterým se smlouva o dílo ze dne 10.05.2021 upravuje takto:

V článku ,,3. Cena díla" se upravuje bod 2. takto:

Strana 1 (celkem 2)



Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla o schválené vícepráce v částce 411 688,- Kč bez
DPH, specifikované v položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou přílohu k tomuto dodatku.

Původní cena díla dle Smlouvy o dílo byla sjednána na částku 1 287390,50 Kč bez DPH.

Dle tohoto dodatku č.l k předmětné smlouvě o dílo činí cena za provedení díla částku

Původní cena díla dle SoD bez DPH
Vícepráce bez DPH

1 287 390,50 Kč
411 688,00 Kč

Celková cena bez DPH
DPH ve výši 21 %

I 699 078,50 Kč
356 806,49 Kč

Nová cena díla včetně DPH 2 055 884,99 Kč

Závěrečná ujednání

I. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v
Registru smluv.

2. Dodatek je podepsán ve 4 vyhotoveních, 3 vyhotovení obdrží objednatel a I zhotovitel.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.l ke smlouvě o dílo č.IN/CZ-009/2021 před

jejím podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku a že
nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují.

4. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

V Olomouci dne:

Za objednatele: O 9 -11- 2021 Za zhotovi

I2fl

10- 2021
'I"'ic Olomouckého kroie

, . '., ..
"OI'(l or"(l(lld,,(ILe" .-
ní přihrádka 37
/120, 77900 OlomoUC JtI8IT1enkova 42

mOOOlomouc

S kraje, p.o.
I
Ředitel

INST A CZ s.r.o.

/28

10,25374311
1310: CllIS374311

Jemmenkova 42
712 00 Olomouc

Vla
Jedn

Strana 2 (celkem 2)



Příloha č. 9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 1
Evidenční číslo a název stavby: MOST EV.Č. 43515-3, VĚROVANY vypsání

Poř. č.
Kód položky Název položky

Množství Cena za m.j. v Cena celkem v
50

pol.
m.j.

ve Změně Kč Kč

1 2 3 4 5 6 7 8
1-1 19 317361411 výztuž mostních říms ze svařovaných sítí do 6 kg/m2 T 0,663 40000,00 26520,00
1-1 20 953965135 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 500 mm KUS 350,00 500,00 175000,00

1-1 30 985311115
Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami ti 50

M2 35,80 4900,00 175420,00
mm

1-1 38 997211612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro

T 2,80 443,00 1240,40
vodorovnou dopravu

1-1 39 997211521
Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na

T 2,80 418,00 1170,40
vzdálenost do 1 km

1-1 40 997211529
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných

T 39,20 28,50 1117,20
hmot

1-1 41 963051111 Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB M3 2,80 10500,00 29400,00
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

1-1 45 997221862 skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 T 2,80 650,00 1820,00
0101

Celkem 411688,00


